Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

02.09.2022 №301

Об утверждении прогнозных значений показателей муниципальной системы
управления качеством образования

В целях реализации Концепции региональной системы управления
качеством образования в Пермском крае до 2024 года, утвержденной приказом
Министерства образования и науки Пермского края от 16.06.2022 № 26-01-06-565,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые прогнозные значения показателей муниципальной
системы управления качеством образования (далее Показатели).
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Включить Показатели в План внутренней системы оценки качества образования
школы на 2022 -  2023 учебный год.
2.2. Назначить ответственных лиц за выполнением Показателей.
2.3. Обеспечить предоставление количественной информации по Показателям, а
также статистико-аналитические отчеты по выполнению Показателей в течение
2022-2023 учебного года в управление образования администрации Ординского
муниципального округа.
3. Методисту управления образования Большаковой Н.И. обеспечить проведение
мониторинга эффективности муниципальной системы управления качеством
образования в соответствии с формами сбора, источниками, периодичностью,
утвержденными приказом Министерства образования и науки Пермского края от
07.07.2022 № 26-01-06-648.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования О.В. Погорелова

С приказом ознакомлена: Большакова Н.И.